
 

Dane aktualne na dzień: 13-11-2025 16:26

Link do produktu: https://bruta.pl/spodniobuty-gornicze-pros-antyelektrostatyczne-p-1883.html

  
Spodniobuty Górnicze Pros
Antyelektrostatyczne

Cena brutto 319,00 zł

Cena netto 259,35 zł

Dostępność Na zamówienie

Kod producenta SBA01

Producent AJ GROUP

Opis produktu
PROS Spodniobuty GÓRNICZE ANTYELEKTROSTATYCZNE SBA01
 

Spodniobuty wodoochronne antystatyczne z wgrzanymi na stałe, wysokiej jakości kaloszami.
Posiadają regulowane szelki z elastycznej, szerokiej gumy.
Model produkowany z wodoochronnej, wytrzymałej, antystatycznej tkaniny Plavitex Heavy Duty Antistatic.
Przeznaczony do użytku w strefach zagrożonych wybuchem.
Zapewniają skuteczną ochronę nóg przed wodą.
Technika obustronnego zgrzewania zwiększa wytrzymałość szwów.
Produkt spełnia wymagania normy EN ISO 20347:2012.
Dostępny kolor: czarny.
Dostępne rozmiary kalosza: 40, 41, 42, 43, 44, 45, 46.

Cechy charakterystyczne:
     EN ISO 20347 - 04 FO SRC. Obuwie zawodowe. Typ ochrony 04 FO SRC.

   Produkt odporny na zginanie przy dużych ujemnych temperaturach

   Obustronne zgrzewanie

   Kalosz standard

   Właściwości ochronne kalosza 04 FO SRC

   Elastyczne szelki wymienne

Materiał:
PLAVITEX HEAVY DUTY ANTISTATIC - Tkanina na podkładzie poliestrowym, jednostronnie powlekana PVC. Charakteryzuje
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się zwiększoną odpornością na rozdzieranie i wodoszczelnością szwów. Skład chemiczny powleczenia posiada właściwości
antystatyczne i gwarantuje odporność tkaniny na niekorzystne warunki atmosferyczne oraz zginanie przy temperaturach do
-50° C. Materiał spełnia wymogi norm EN 343 oraz EN 1149-5, co potwierdzono w badaniach przeprowadzonych przez
akredytowany instytut badań materiałów włókienniczych.
 

gramatura materiału:  680 gram/m²

grubość materiału:  0,68 mm
kolorystyka:

      - czarny

 

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

ROZMIAR: 40 , 41 , 42 , 43 , 44 , 45 , 46
KOLOR: czarny

Tabela rozmiarów
  Rozm

iar
39 40 41 42 43 44 45 46 47 48 Odch

yleni
e

1/2 o
bwod

u
pasa

60,00
cm

60,00
cm

60,00
cm

63,00
cm

63,00
cm

66,00
cm

66,00
cm

66,00
cm

66,00
cm

66,00
cm

+/- 1
cm

Dług
ość z
ewnę
trza

137,0
0 cm

137,0
0 cm

137,0
0 cm

143,0
0 cm

143,0
0 cm

146,0
0 cm

146,0
0 cm

146,0
0 cm

146,0
0 cm

146,0
0 cm

+/-1
cm

Dług
ość w
kroku

92,00
cm

92,00
cm

92,00
cm

96,00
cm

96,00
cm

100,0
0 cm

100,0
0 cm

100,0
0 cm

100,0
0 cm

100,0
0 cm

+/- 1
cm

Dług
ość w
kładk

i

25,80
cm

26,50
cm

27,00
cm

27,40
cm

28,00
cm

28,7
cm

29,20
cm

30,20
cm

30,60
cm

31,20
cm

+/-
0,6
cm

Dług
ość s
zelek

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2

75 cm
x 2
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